DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE DARCINÓPOLIS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 169

ANO III - DARCINÓPOLIS, SEGUNDA – FEIRA 20 DE SETEMBRO DE 2021

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PÁGINA 01

EXTRATO DE CONTRATO PARA PUBLICAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO PARA PUBLICAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DARCINÓPOLIS/TO

PROCESSO nº: 531/2021

PREGÃO ELETRÔNICO nº 002/2021

NÚMERO DE CONTRATO: 015/2021

OBJETO:AQUISIÇÃO DE UMA CAMIONETE PARA APOIO NAS AÇÕES DE

ATENÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE DARCINÓPOLIS – TO.

CONTRATADA:ROGERIO VEÍCULOS LTDA-ME.

CNPJ:37.413.739/0001-35

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DARCINÓPOLIS/TO

CNPJ/MF o nº 12.811.600/0001-20

VALOR:R$ 249.500,00 (duzentos e quarenta e nove mil, quinhentos reais).

Darcinópolis/TO, 17 de setembro de 2021

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DARCINÓPOLIS/TO

CNPJ/MF sob o nº 12.811.600/0001-20

HarysonHuan Arruda da Silva Santos

Gestor fundo municipal de saúde

CONTRATANTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE DARCINÓPOLIS/TO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

Pregão Presencial nº 002/2021
Processo Administrativo nº 109/2021
Ata de Registro de Preço nº 002/2021
CONTRATADA: WILTON ARAUJO LIMA, CPF 000.987.721-55, domiciliado em

Darcinópolis/TO.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DARCINÓPOLIS/TO
OBJETO: LOCAÇÃO MENSAL DE TRATOR DE PNEUS PARA USO DA,
JUNTO A SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE.
VALOR GLOBAL R$: 36.000,00 (trinta e seis mil reais)

Jackson Soares Marinho
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

Ata de Registro de Preço nº 003/2021
CONTRATADA: LUZIMAR BORGES DE SA, CPF 022.261.571-07, domiciliado em

Darcinópolis/TO.

OBJETO: Locação mensal de caminhonete carroceria aberta duas portas para uso
da secretaria municipal de agricultura.
VALOR GLOBAL R$: 36.000,00 (trinta e seis mil reais)

Ata de Registro de Preço nº 004/2021
CONTRATADA: PEDRO NETO ARAUJO DA SILVEIRA, CPF 564.580.963-72,

domiciliado em Darcinópolis/TO.

OBJETO: Locação de veículo de passeio com capacidade de 05 ocupantes movido
a gasolina para atender as necessidades da secretaria municipal de Educação.
VALOR GLOBAL R$: 36.000,00 (trinta e seis mil reais)

Ata de Registro de Preço nº 005/2021
CONTRATADA: LEVIS LOCACOES LTDA, CNPJ 14.849.827/0001-89,
responsável legal LEVI SABINO CHAVES, CPF 460.657.093-87.
OBJETO: Locação de transporte universitário: saída das 16hs30min da Praça
Antônio Dias da Silveira, seguindo pela BR 153, fazendo paradas nos pontos
necessários no trajeto com destino a Araguaína/TO, passando pelos colégios
técnicos, Faculdades e Universidades necessárias. Horários de chegada 18:50hs,
com retorno dos alunos- veiculo: ÔNIBUS, capacidade: 44P.
VALOR GLOBAL R$: 83.988,00 (oitenta e três mil, novecentos e oitenta e oito
reais)

Ata de Registro de Preço nº 006/2021
CONTRATADA: EDILSON DE SOUSA CHAVES, CNPJ 27.229.530/0001-62,
responsável legal EGILSON DE SOUSA CHAVES, CPF 871.542.931-87.
OBJETO: Locação de veículo com capacidade de 09 lugares para o uso de
transporte escolar rota da região da escola Valério da Cruz, com percurso de
135km diário.
VALOR GLOBAL R$: 30.000,00 (trinta mil reais).
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DARCINÓPOLIS/TO.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 08 de abril de 2021.

Informações no telefone (63) 3423-1136 e no sitio www.darcinopolis.gov.br e pelo

e-mail licitacaodarcinopolis@gmail.com

Darcinópolis/TO, 20 de setembro de 2021.

Erasmo Miranda de Sousa

Pregoeiro Oficial

http://www.darcinopolis.gov.br/
mailto:licitacaodarcinopolis@gmail.com